
Contacto

Teléfono +34 987455200
Correo Electrónico 
cahernandezm@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

C/ Médicos Sin Fronteras, N. 7
(24404) Ponferrada España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3401-34P-2019-2020008845
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-08-2019
a las 08:35 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Gerencia de Asistencia Sanitaria del Bierzo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KUh5k3PAvV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de procedimientos quirúrgicos de oftalmologia.

Presupuesto base de licitación
Importe 170.820 EUR.
Importe (sin impuestos) 170.820 EUR.

Clasificación CPV
85111100 - Servicios hospitalarios de cirugía.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

RESOLUCIÓN DEL GERENTE DE ASISTENCIA SANITARIA DEL BIERZO, POR LA QUE SE ACUERDA LA
ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE GESTION DE SERVICIOS PUBLICOS, EN LA MODALIDAD DE
CONCIERTO, QUE TIENE POR OBJETO LA REALIZACIÓN DE PROCEDIMIENTOS QUIRÚGICOS DE
OFTALMOLOGÍA.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

REAL FUNDACIÓN HOSPITAL DE LA REINA
NIF G24031114
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KUh5k3PAvV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f76483ea-cf8d-4d8d-8573-fc23ef73ad17


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 170.820 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 170.820 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta de mayor puntuación una vez aplicados los criterios de adjudicación establecidos en el PCAP.
Fecha del Acuerdo 23/08/2019
Plazo de Formalización Del 27/08/2019 al 02/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kXhdceQCLrirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Gerencia de Asistencia Sanitaria del Bierzo

ID 0000004368756 |  2019-927365 | mar, 27 ago 2019 08:35:11:950 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57105937907796808513409578928471660665 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kXhdceQCLrirz3GQd5r6SQ%3D%3D

